

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab

Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr. 27 98 62 18

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/10 2021

---

Jens Roesgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JR Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 62 18  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Roesgaard  
Nette Kjær Roesgaard

### Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tangen 9  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard A/S, Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab, Roesgaard Komplementar ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.805.124, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 44.114.571.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(349.055)</b>	<b>(523.046)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(356.756)</u>	<u>(495.820)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(705.811)</b>	<b>(1.018.866)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(79.875)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(705.811)</b>	<b>(1.098.741)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	15.804.667
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	8.589.736	0
Finansielle indtægter	5	365.050	0
Finansielle omkostninger	6	<u>(15.259)</u>	<u>(886.643)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.233.716</b>	<b>13.819.283</b>
Skat af årets resultat	7	<u>(1.428.592)</u>	<u>(1.367.261)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.805.124</u></b>	<b><u>12.452.022</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(67.678)	7.374.925
Overført resultat		<u>2.872.802</u>	<u>4.577.097</u>
		<b><u>6.805.124</u></b>	<b><u>12.452.022</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	34.718.460	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	0	31.161.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.414.611</u>	<u>958.397</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>38.133.071</u></b>	<b><u>32.119.929</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>38.133.071</u></b>	<b><u>32.119.929</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.962.500
Andre tilgodehavender		<u>3.076.175</u>	<u>967.242</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.076.175</u></b>	<b><u>6.929.742</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.392.555</u></b>	<b><u>872.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.468.730</u></b>	<b><u>7.802.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>45.601.801</u></b>	<b><u>39.922.588</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.201.461	22.056.450
Overført resultat		<u>21.763.110</u>	<u>16.459.094</u>
<b>Egenkapital</b>	10	<b><u>44.114.571</u></b>	<b><u>38.640.544</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.229	24.243
Selskabsskat		1.179.592	1.178.912
Anden gæld		<u>28.409</u>	<u>78.312</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.487.230</u></b>	<b><u>1.282.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.487.230</u></b>	<b><u>1.282.044</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>45.601.801</u></b>	<b><u>39.922.588</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	22.056.450	16.459.094	0	38.640.544
Tilgang ved spaltning	25.000	0	2.431.214	0	2.456.214
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	150.000	22.056.450	18.890.308	0	41.096.758
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	212.689	0	0	212.689
Årets resultat	0	(67.678)	2.872.802	4.000.000	6.805.124
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>22.201.461</b>	<b>21.763.110</b>	<b>0</b>	<b>44.114.571</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	255.500	294.600
Pensioner	100.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	1.256	1.220
	<u>356.756</u>	<u>495.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>79.875</u>
	<u>0</u>	<u>79.875</u>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.804.667</u>
	<u>0</u>	<u>15.804.667</u>
<b>4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>8.589.736</u>	<u>0</u>
	<u>8.589.736</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	276.250	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	88.800	0
	<u>365.050</u>	<u>0</u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.259	886.643
	<u>15.259</u>	<u>886.643</u>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.428.592	1.319.912
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	47.349
	<u>1.428.592</u>	<u>1.367.261</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	9.105.082	0
Tilgang i årets løb	3.701.667	0
Afgang i årets løb	(289.750)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>12.516.999</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	22.056.450	0
Årets resultat	8.589.736	0
Udbytte modtaget	(8.657.414)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>212.689</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>22.201.461</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>34.718.460</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Roesgaard A/S	Horsens	50 %	3.052.722	425.437
Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab	Horsens	23 %	1.725.000	7.157.414
JAR Ejendomme A/S	Horsens	44 %	29.929.900	1.006.703
Roesgaard Komplementar ApS	Horsens	23 %	<u>10.838</u>	<u>(65)</u>
			<u>34.718.460</u>	<u>8.589.489</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>9 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	9.182.582
Afgang i årets løb	0	(77.500)
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>9.105.082</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	0	14.526.852
Årets resultat	0	15.804.667
Udbytte modtaget	0	(8.429.742)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>154.673</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>22.056.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.161.532</u></b>

## 10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>25.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## 11 Eventualforpligtelser

### Selskabets leasingaftaler

Selskabet har indgået leasingaftale, hvor forpligtelsen kan opgøres til 75 t.kr. pr. 30.06.2021. Aftalen udløber i 2022.

## Noter til årsrapporten

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jens Roesgaard, Næsset 19, 8700 Horsens